và theo kết 

quả đầu ra 

15/01/

2026 

Không 

đề xuất 

Không 

đề xuất 
Dạy học tiếng Anh do giáo viên 

người nước ngoài giảng dạy 

khối 9 từ tháng 01-03/2026 (dự 

kiến 162 học sinh) 

420.000đ/họ

c sinh x số 

học sinh 

tham gia 

Tổng giá gói thầu 495.040.000đ 
Bằng chữ:Bốn trăm chín mươi năm triệu không trăm bốn mươi nghìn 

đồng chẵn./.